
 
 

UCHWAŁA NR 149/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz paragrafu 17 pkt 3 Uchwały Rady 
Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej dotyczącym dochodów i wydatków budżetu, 
które obejmują dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy i wydatki finansowane tymi środkami, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 8723



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ciszewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Trzonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8723



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 149/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

w tym 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

Dochody 
bieżące  
(6+7+8 
+9+10) 

własne 

z  zakresu 
adm. 
rządowej   i 
innych 
zleconych 
jst ustawami 

realizowane  
w drodze umów 
lub porozumień 
z organami 
adm. rządowej 

w drodze 
umów lub 
porozumie
ń jst oraz 
pozostałe 
dotacje 

środki na 
zadania 
bieżące  
z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  9 050 9 050  9 050     

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  9 050 9 050  9 050     

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  9 050 9 050  9 050     

758 Różne rozliczenia  84 647 84 647 84 647      
75814 Różne rozliczenia finansowe  84 647 84 647 84 647      

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  84 647 84 647 84 647      

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  8 500 8 500    8 500   

85333 Powiatowe urzędy pracy  8 500 8 500    8 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8723



2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  8 500 8 500  

  

8 500 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  18 000 18 000    18 000   

85406 

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  18 000 18 000  

  
18 000 

 
 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  18 000 18 000  

  

18 000 

 

 
Razem:   120 197 120 197 84 647 9 050  26 500   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8723



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 149/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

W tym 
w tym 

w tym 
Jednostki budżetowe w tym  

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia Wydatki 

zwiększenia Razem 
wydatki 
bieżące  

Razem Wynagr. 
i 
pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadcz.  
na rzecz 
osób 
fizyczn. 

Wydatki  
z udział. 
środków 
UE 

Poręczen. 
i 
gwaranc.  

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 
majątk. Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałem 
środków 
z UE 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa  9 050 9 050 9 050  9 050   

      
 

 75411-zadania rządowe  9 050 9 050 9 050  9 050          
 KPPSP RM  9 050 9 050 9 050  9 050          

801 Oświata i wychowanie  69 011 69 011 69 011 69 011           
 80195-zadania własne  69 011 69 011 69 011 69 011           
 ZSP RM  7 963 7 963 7 963 7 963           
 ZSP BR  9 290 9 290 9 290 9 290           
 ZS-CEZiU RM  47 777 47 777 47 777 47 777           
 LO RM  3 981 3 981 3 981 3 981           

853 Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

 

8 500 8 500 8 500  8 500 

        

 
 85333-zadania własne  8 500 8 500 8 500  8 500          
 PUP RM  8 500 8 500 8 500  8 500          

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 
18 000 18 000 18 000  18 000 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8723



 85406-zadania własne  18 000 18 000 18 000  18 000          
 PP-P RM  18 000 18 000 18 000  18 000          

855 Rodzina  15 636 15 636 15 636 10 945 4 691          
 85595-zadania własne  15 636 15 636 15 636 10 945 4 691          
 DD RM  15 636 15 636 15 636 10 945 4 691          
 Razem:  120 197 120 197 120 197 79 956 40 241          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8723



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 149/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

W tym 
w tym 

w tym 
Jednostki budżetowe w tym  Dz. Rozdział Wydatki 

zmniejszenia Wydatki 
zwiększenia Razem 

wydatki 
bieżące  

Razem Wynagr. 
i pochodne Zadania 

statutowe 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadcz
.  na 
rzecz 
osób 
fizyczn. 

Wydatki  
z udział. 
środków 
UE 

Poręczen. 
i 
gwaranc.  

Obsług
a długu 

Razem 
wydatki 
majątk. Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałem 
środków 
z UE 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 Administracja 
publiczna 305 103 305 715 612 612 72 103 -71 491          

 75011-zadania własne  612 612 612  612          
 Starostwo  612 612 612  612          
 75020-zadania własne  300 000 300 000 300 000 67 000 233 000          
 Starostwo  300 000 300 000 300 000 67 000 233 000          
 75075-zadania własne  4 000 4 000 4 000 4 000           
 Starostwo  4 000 4 000 4 000 4 000           
 75085-zadania własne 1 103 1 103 0 0 1 103 -1 103          
 Starostwo 1 103 1 103 0 0 1 103 -1 103          
 75095-zadania własne 304 000  -304 000 -304 000  -304 000          
 Starostwo 304 000  -304 000 -304 000  -304 000          

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 32 790 32 790 0 0 -32 790 32 790   

      
 

 75411-zadania 
rządowe 32 790 32 790 0 0 -32 790 32 790          

 KPPSP RM 32 790 32 790 0 0 -32 790 32 790          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8723



758 Różne rozliczenia 8 712  -8 712 -8 712  -8 712          
 75818-zadania własne 8 712  -8 712 -8 712  -8 712          
 Starostwo 8 712  -8 712 -8 712  -8 712          
 Rezerwa ogólna 612  -612 -612  -612          
 Rezerwa celowa 

oświatowa 8 100  -8 100 -8 100  -8 100          
853 Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 
społecznej 264 264 0 0 264 -264 

        

 
 85333-zadania własne 264 264 0 0 264 -264          
 PUP RM 264 264 0 0 264 -264          

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

8 100 8 100 8 100  8 100 
        

 
 85406-zadania własne  8 100 8 100 8 100  8 100          
 PP-P RM  8 100 8 100 8 100  8 100          
 Razem: 346 869 346 869 0 0 39 577 -39 577          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8723



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 149/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Dochody, przychody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

W tym 
w tym 

Jednostki budżetowe Dział Rozdział 
/paragraf 

Dochody 
bieżące 
 
Przychody 

Wydatki 
ogółem  
 
(5+11) 

Razem wydatki 
bieżące  
 
(6+9+10) Razem Wynagrodz. 

i pochodne 
Zadania 
statutowe 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

75814 
758 

§ 2100 

351 410 
+15 636 
+69 011 

=436 057 
        

Ogółem dochody 436 057         
Przychody, środki nie 
wykorzystane z lat 
ubiegłych  

         

Dochody + Przychody 436 057         

801 80195  344 294 344 294 344 294 
275 283 
+69 011 

=344 294 
    

853 85321  1 650 1 650 1 650 1 650     

855 85595  90 113 90 113 90 113 
56 085 

+10 945 
=56 085 

18 392 
+4 691 

=18 392 
   

Ogółem wydatki  436 057 436 057 436 057 412 974 23 083    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8723


	UCHWAŁA NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 2 - Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 3 - Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 4 - Dochody, przychody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy na 2025 rok

		2025-09-04T11:06:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




